[bookmark: _GoBack]別記様式(第3条関係)

公の施設の指定管理者指定申請書

　　年　　月　　日

　　有田川町長　中山　正隆　様

所在地
申請者　団体名
代表者の氏名

　指定管理者の指定を受けたいので、有田川町公の施設における指定管理者の指定の手続等に関する条例第2条の規定により、次のとおり申請します。

1　指定管理者として指定を受けようとする公の施設の名称

　花の里河川公園

2　添付書類
　①　事業計画書
	担当者

	部署

	氏名

	電話番号

	E-Mail

　②　その他規則に定める書類

事業計画書

	所在地

	団体の名称

	代表者の氏名

	設立年月日　　年　　月　　日

	電話番号
	―　　　―
	FAX
	―　　　―

	設立目的

	主な事業内容

	組織体制

	管理の実績等
	公共施設の維持管理業務の実績

	施設名
	所在地
	受託期間

	現在運営している施設等

	施設名
	所在地
	運営開始年月日

	管理運営を行うに当たっての経営方針について

	管理運営を行う意欲について

	管理運営の体制について

	1　職員体制について

	施設で業務に当たる人員について
	　　時から　　時まで
	常勤　　　人(内新規採用　　　人)
非常勤　　　人(内新規採用　　　人)

	上記以外の時間
	常勤　　　人(内新規採用　　　人)
非常勤　　　人(内新規採用　　　人)

	非常勤の勤務体制(具体的に記入)

	職員の休暇によるローテーション(勤務体制)

	2　職員の研修計画について

	3　自主事業計画について

	4　町民の平等利用に関する考え方

	5　利用者等の要望の把握について

	6　地域との連携について

	7　他施設との連携について

	個人情報の保護の措置について

	施設管理に関する情報の公開について

	緊急時対策について

花の里河川公園の管理に関する業務の収支予算書

歳入
	項目
	内訳
	金額

	利用料金

	歳入合計

歳出
	項目
	内訳
	金額

	人件費
	給料
賞与
手当等

	事業費

	管理費
	光熱水費
通信運搬費
修繕費
消耗品費

	事務費
	事務用消耗品
印刷製本費

	その他

	歳出合計